
  

  

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

____________2023 року № __-15/VIII 

м.Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Розглянувши звернення Міністерства охорони здоров’я України від 

4 квітня 2023 року №29/8461/2-23, на підставі постанови Кабінету Міністрів 

України від 27 червня 2023 року № 643, враховуючи погодження Управління 

охорони здоров’я Чернігівської облдержадміністрації, відповідно до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу цілісного майнового комплексу 

комунального закладу «Чернігівське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» (код ЄДРПОУ 02006892, юридична адреса та місцезнаходження: 

м. Чернігів, вул. Шевченка, 36, вул. Пирогова, 16) із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області у державну 

власність до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України, за 

умови взяття зобов’язання Державною спеціалізованою установою «Головне 

бюро судово-медичної експертизи Міністерства охорони здоров’я України» 

використовувати зазначений цілісний майновий комплекс за цільовим 

призначенням та не відчужувати його в приватну власність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної 

власності. 

Голова обласної ради                                                 Олена ДМИТРЕНКО 

 

Про надання згоди на передачу цілісного 

майнового комплексу комунального 

закладу «Чернігівське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» у державну 

власність 

ПРОЄКТ 


